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TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

 

Lasta suojelevien yhteistoiminnallisten prosessien vahvistaminen palautetietoisen arvi-

oinnin avulla (FITFUTURA) 

 

Pyyntö osallistua tutkimukseen 

Sinua pyydetään mukaan tutkimukseen, jossa tutkitaan palautetietoisen työskente-

lyn merkitystä lastensuojelussa. Olemme arvioineet, että sovellut tutkimukseen, 

koska toimit hankkeeseen valikoituneessa organisaatiossa sosiaalihuollon ammatti-

laisena. Tämä tiedote kuvaa tutkimusta ja Sinun osuuttasi siinä. Perehdyttyäsi tähän 

tiedotteeseen Sinulle järjestetään mahdollisuus esittää kysymyksiä tutkimuksesta, 

jonka jälkeen Sinulta pyydetään suostumus tutkimukseen osallistumisesta.   

 

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista ja voit keskeyttää tutkimuk-

sen koska tahansa. Mikäli keskeytät tutkimuksen tai peruutat osallistumissuostu-

muksenne, sinusta keskeyttämiseen ja suostumuksen peruuttamiseen mennessä 

kerättyjä tietoja voidaan käyttää osana tutkimusaineistoa. 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

Tämän tieteellisen tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa tieteellistä tietoa palaute-

tietoisen työskentelyn soveltuvuudesta lastensuojeluun.    

 

Tutkimuksen kulku 

 Tutkimuksessa perehdyt palautetietoiseen työskentelyyn ja sen käytännön toteu-

tukseen osana asiakastyötä mukaan lukien moniammatillinen työ. Saat käyttöösi 

palautetietoisen työskentelyn välineet (FIT-mittarit) ja siihen liittyvän ohjauksen. Tut-

kimuksessa osallistut palautetietoisuutta koskevaan peruskoulutukseen ja rinnak-

kaisarviointia koskevaan simulaatiokoulutukseen ja työnohjaukseen/reflektiokes-

kusteluun. Nämä tilanteet tallennetaan tai muutoin dokumentoidaan tutkimuskäyt-

töön. Lisäksi vastaat tutkimukseen sisältyvään alku- ja loppukyselyyn sekä osallistut 

alkukeskusteluun. Täytät edistymislomaketta, johon kirjaat kokemuksia FIT-mittarin 

käytöstä kolmen kuukauden ajan. Voit hyödyntää oman perehtymisesi tukena myös 

FITFUTURA-hankkeen tarjoamaa HOWSPACE-alustaa.    

 

 

 

Tutkimustulosten julkaiseminen ja raportointi 

Tutkimushankkeelle tehdään kotisivut ja Teamsiin/Howspaceen yhteinen työsken-

tely ja keskustelualusta.  Tutkimuksesta syntyy hyvinvointialueiden ammattilaisille ja 

johdolle, avoimesti saatava, digituettu sähköinen opetusmateriaali FIT-työskentelyn 

käyttöönoton tueksi monialaisessa lastensuojelutyössä. Tutkimuksen välituloksia 



 
 

 Tiedote tutkimuksesta 2 (2) 

  
 17.9.2024  

 

 
 
  

tuodaan esille jo prosessin aikana järjestämällä avoin webinaari. Hankkeessa hyö-

dynnetään erityisesti sosiaalista mediaa tutkimuksen etenemisestä ja tuloksista tie-

dottamiseen laajalle yleisölle. Tämä tapahtuu internetsivujen ja sosiaalisen median 

tilien Linked’n, Facebookin ja Instagramin kautta.  

 

Lisätiedot 

Mikäli haluat esittää tutkimukseen liittyviä tarkentavia kysymyksiä, pyydämme  

sinua ottamaan yhteyttä tutkimuksesta vastaaviin tutkijoihin.  

 

Tutkijoiden yhteystiedot  

Tutkimusjohtaja Laura Yliruka Yhteiskuntatieteiden laitos, Yhteiskuntatieteiden ja 

kauppatieteiden tiedekunta, laura.yliruka@uef.fi, +358-50-4629785, hankejohtaja 

Kaarina Mönkkönen +358-50-5770941, hanketutkija Ann-Mari Tippett, ann-mari.tip-

pett@etelasavonha.fi, hanketutkija, yliopettaja Päivi Petrelius, paivi.petre-

lius@xamk.fi, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu +358–50–5609396, Tutkija 

Tiina Timperi, tiina.timperi@uef.fi. 

 

 


